ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                  		      №
пос. Приамурский

	О внесении изменения в постановление от 15.07.2019 № 456 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим реконструкции»

Администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 15.07.2019 № 456 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим реконструкции» следующее изменение:
1.1. Преамбулу постановления администрации Приамурского городского  поселения от 15.07.2019 №   465 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим реконструкции» изложить в следующей редакции:
«В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», на основании заключения межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом, жилого дома садовым» от 08.07.2019 № 56 администрация городского поселения»
	2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и на официальном сайте Приамурского городского поселения www.priamgorpos.eao.ru.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                            А. С. Симонов